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Karjalaisten laulu - sukat 
 
 

Karjalaisten laulu on karjalaisten maakuntalaulu, jonka marssimainen sävel yhdistettynä tunteisiin 
vetoavaan tekstiin on tehnyt siitä lukuisten juhlien päätöskappaleen. Tuhannet pohjoiskarjalaiset lapset 

laulavat Karjalaisten laulun joka kevät Suomen suven avauksessa Joensuun Laulurinteellä päättäen 
esityksensä kuuluvasti sanoihin ”Karjalasta kajahtaa!” 

 
Nämä polven yli ulottuvat kappaleen mukaan nimetyt villasukat ovat kuin Karjalaisten laulu ja tuo 

Laulurinteen mahtipontinen hetki. Villasukkien väritys ja kirjoneulekuvio ovat mukaelma Pohjois-Karjalan 
maakuntakeskuksen Joensuun, vaakunasta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Malli: Karjalaisten laulu 
Suunnittelija: Kaisa Hakkarainen 
Koko: 34-36 (37-39) 
Lanka: Novita Nalle 100 g/260 m, 75 % 
villa, 25 % polyamidi 
Värit ja menekki:  
Musta 099 / 100 g 
Pellava 061 / 60 g 
Punainen 549 / 60 g 
Puikot ja tarvikkeet: 2,5 tai 3 mm 
sukkapuikot 
Tiheys: Sileää neuletta 27 s x 37 krs = 10 
cm 
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Neuleohje 
  
Nämä sukat neulotaan kahdessa osassa. Ensin neulotaan perussukka -osa varresta varpaisiin, jonka 
jälkeen sukka käännetään nurinpäin, poimitaan varren yläreunasta silmukat ja neulotaan varren  
käännettävä kirjoneuleosa.  
Sukka on suunniteltu sorjalle säärelle ja kirjoneuleosuus sijaitsee pohkeen kohdalla, joten sukan koko 
kannattaa valita pohkeen ympäryksen mukaan. Jalkaterän silmukkamäärän voi täsmätä itselleen 
sopivaksi säären kavennusosuuksilla. 
Otathan huomioon myös kaavion lukusuunnan! Oikealta vasemmalle, alkaen oikeasta alakulmasta. 
  
Käytetyt lyhenteet:  
s = silmukka 
o = oikea silmukka 
n = nurja silmukka 
krs = kerros 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Varsi 
  
Luo punaisella langalla 60 (70) silmukkaa haluamallasi tavalla. Jaa silmukat tasaisesti neljälle puikolle 
(koossa 34-36 15s / puikko ja koossa 37-39 joka toiselle puikolle 17s ja joka toiselle puikolle 18s). Neulo 1 
o, 1 n -joustinneuletta 25 krs.  
Vaihda lanka pellavan väriseen ja neulo sileää neuletta 40 (45) krs. 
Neulo seuraavaksi kaavion A aaltokoro-kuvio.  
Neulo kuvion jälkeen vielä 8 krs sileää neuletta mustalla langalla ja aloita sitten  
pohkeen kavennukset: 
1. puikko: 1 o, ylivetokavennus (nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu silmukka 
neulotun yli) ja loput sileää 
2. ja 3. puikko: sileää neuletta 
4. puikko: neulo sileää kunnes jäljellä on 3 s, neulo kaksi silmukkaa oikein yhteen ja viimeinen silmukka 
oikein. 
Toista kavennukset joka 8. krs, 5 (7) kertaa.  
Kavennusten jälkeen silmukoita on jäljellä 50 (56). 
Jatka sileää neuletta mustalla langalla, kunnes varren pituus on 36 (38) cm tai oman sääresi mitan 
mukaan. 
 
 
 
 
Kantapää 
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Kantapää on vahvistettu hollantilainen kantapää ja se tehdään puikkojen 1 ja 4 silmukoilla. 
Neulo puikon 4 ja 1 silmukat samalle puikolle.  
Käännä työ ja nosta 1. silmukka neulomatta. Neulo muut silmukat nurin.  
1 krs (työn oikea puoli): * Nosta 1 s neulomatta, neulo 1 *, toista * - * kerroksen loppuun asti. 
2 krs (työn nurja puoli): Nosta 1 s nurin neulomatta ja neulo muut silmukat nurin. 
 
Toista kerroksia, kunnes kantalapun korkeus on 24 (26) kerrosta ja olet viimeksi neulonut nurjan puolen 
kerroksen. 
Aloita sitten kantapohjan kavennukset: Jatka samaa vahvennettua neuletta. Neulo oikeaa puolta, 
kunnes jäljellä on 9 (10) s. Tee ylivetokavennus ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 7 (8) silmukkaa 
odottamaan. Nosta 1 s nurin neulomatta ja neulo nurjaa, kunnes jäljellä on 9 (10) s. Neulo 2 s nurin 
yhteen ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 7 (8) silmukkaa odottamaan. 
Jatka samalla tavalla seuraavilla kerroksilla. Sivusilmukat vähenevät ja keskisilmukoiden lukumäärä 
pysyy samana (10 s). Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantapään silmukat tasan kahdelle puikolle. 
 
 
Jalkaterä ja kiilakavennukset 
  
Poimi kantalapun vasemmasta reunasta 13 (14) s + 1 s 
kantalapun ja 2. puikon välistä ja neulo ne kiertäen 
oikein. Neulo 2. ja 3. puikon silmukat oikein. Poimi 
kantalapun oikeasta reunasta 13 (14) s + 1 s 3. puikon ja 
kantalapun välistä ja neulo ne kiertäen oikein. 
 
Kiilakavennukset tehdään 1. puikon lopussa ja 4. 
puikon alussa. 1. puikon lopussa neulo 2 s yhteen ja 4. 
puikon alussa tee ylivetokavennus. Toista 
kiilakavennukset joka toinen kerros, kunnes työssä on 
jäljellä 50 (56) silmukkaa. 
Jatka sileää neuletta, kunnes jalkaterän pituus on 18 
(20) cm tai kunnes pikkuvarvas peittyy. 
  
 
Kärkikavennukset 
  
Kärkeen tehdään leveä nauhakavennus.  
Neulo 1. ja 3. puikon lopussa 2 oikein yhteen, 1 o. 
Neulo 2. ja 4. puikon alussa 1 o ja 2 s takareunoista 
oikein yhteen. 
 
Toista kavennukset aluksi 2 kertaa joka toinen kerros, 
ja sitten joka kerros. 
Kun työssä on jäljellä 8 silmukkaa, katkaise lanka ja 
vedä se jäljellä olevien silmukoiden läpi. 
 
 
 
 
 
Kääntövarsi 
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Käännä sukka nurin päin ja poimi varren yläreunasta silmukat neljälle puikolle, yhteensä 60 (70) 
silmukkaa. 
Neulo punaisella langalla 1 krs oikein ja lisää samalla tasaisin välein työhön 10 silmukkaa neulomalla 
sama silmukka oikein etu- ja takareunasta. 
Neulo lisäysten jälkeen nurin 4 krs, ja jatka sitten sileää neuletta 10 krs. 
 
Tee seuraavaksi varren kääntökohta neulomalla pellavan värisellä langalla 1 krs nurjaa, punaisella 
langalla 1 krs oikein ja vielä mustalla langalla 1 krs nurin. 
Jatka punaisella langalla 20 (22) krs sileää neuletta. Neulo tämän jälkeen kaavion B tornikuvio. 
Kuvion jälkeen neulo pellavan värisellä langalla sileää neuletta 10 (12) krs ja 1 krs nurjaa. 
Neulo kääntövarren viimeinen kerros seuraavasti: *2 s oikein yhteen, tee langankierto*, toista * - * 
koko krs. Neulo päättelykerroksella langankierrot kiertäen ja päättele löyhästi. 
 
Päättele sukat, asettele varsi kääntymään siitä, mistä kääntövarren sileä neule alkaa ja viimeistele ne 
höyryttämällä tai kastelemalla. 
 
 
 
KAAVIO A ”Aaltokoro-kuvio” 
 
 

 
 
 
KAAVIO B ”Tornikuvio” 
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